
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBAI TEIKIAMŲ DERINTI AB 

„PANEVĖŽIO ENERGIJA“ 2016 METŲ FAKTINIŲ INVESTICIJŲ IR 2017–2018 METŲ 

PLANUOJAMŲ INVESTICIJŲ ROKIŠKIO ŠILUMOS TINKLŲ RAJONE 

PATIKSLINIMO  

 

2018 m. balandžio 27 d. Nr. TS-127 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 30 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.177 „Dėl Šilumos tiekėjų 

investicinių projektų (planų) derinimo su Rokiškio rajono savivaldybės taryba tvarkos“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suderinti akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ patikslintas 2016 metų faktines ir 2018–

2018 metų planuojamas investicijas Rokiškio šilumos tinklų rajone (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Paukštienė 

 

 



                     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                     2018 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-127 

                     priedas 

     

AB ,,PANEVĖŽIO ENERGIJA“ 2016 METŲ FAKTINIŲ INVESTICIJŲ IR 2017–2018 METŲ PLANUOJAMŲ INVESTICIJŲ ROKIŠKIO 

ŠILUMOS TINKLŲ RAJONE PATIKSLINIMAS 

     

Eil. 

Nr. 

  

  

Objekto pavadinimas 

 

 

Finansavimo 

šaltinis 

 

Planuojama 

objekto  

vertė tūkst. 

Eur 

2016 m. 

faktas 

tūkst. 

Eur 

Investicijos 

2017 m. 

tūkst. Eur 

 

Investicijos 

2018 m. 

tūkst. Eur 

 

Trumpa 

objekto 

charakteristika 

Pastabos 

 

 

3. 

Bendrųjų poreikių 

investicijos               

3.5. Atsiskaitomieji apskaitos 

prietaisai 

Bendrovės 

lėšos 

20 10 6 4  Patikslinta investicija 

derinama (2017 m. 

investicija padidėjo 2 

tūkst. Eur) 

3.8. Duomenų nuotolinio 

nuskaitymo įranga 

atsiskaitomiesiems apskaitos 

prietaisams 

Bendrovės 

lėšos 

4 0 4 0 10 vnt. Nauja investicija derinama 

3.9. Duomenų nuotolinio 

nuskaitymo įranga slėgio 

kontrolės sistemai įrengti 

Bendrovės 

lėšos 

2 0 0 2 6 vnt. Nauja investicija derinama 

  Iš viso tikslinamos / naujos 

bendrųjų poreikių investicijos 

  26 10 10 6     

 Iš jų:        

  AB ,,Panevėžio energija“ lėšos   26 10 10 6     

 
PASTABA. Investicijų eilės numeriai pateikiami kaip Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017-05-26 sprendimu Nr. TS-127 suderintų AB ,,Panevėžio energija“ 2016 metų 

faktinių investicijų ir 2017–2018 metų planuojamų investicijų Rokiškio šilumos tinklų rajone esami (tikslinamai investicijai) arba tęstiniai numeriai (naujoms investicijoms)  

 


